
                                                    平成３１年１月２３日 

                                                        （２０１９年） 

   保護者 様 

和歌山市立伏虎義務教育学校 

校  長  林  素 秀 

 

 

 

学習参観と懇談会のお知らせ 
 

 

  大寒の候、保護者の皆様方には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校教育並びに育友会活動に、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、次の日程により、今年度最後の学習参観と懇談会を、また、6年生におきまして

は、あわせて進級説明会を実施いたします。ご多忙な折りとは存じますが、ぜひご出席

くださいますようお願い申し上げます。 

                                             

                                   

１ 日 時  平成３１年２月１５日（金) １３：４５～１６：００ 

 

２  日 程  〇学習参観       

・前期課程  １３：５０～１４：３０ 

・後期課程（７，８年生）  １３：４５～１４：３５ 

 ※９年生は、授業参観は行いません。 

 ※学級懇談会は、後期課程（７～８年生）は行いません。７，８年生の 

  6限は通常授業です。 

〇学級懇談会 １４：４０～ 

 ※学年で行うところもあります。 

〇進級説明会（6年生） １５：００～ 

  場所は、２階多目的室です。 

※１６：００～ 体操服の採寸及び、後期課程で使用する物品販売を行い

ます。物品販売につきましては、当初、3月16日（土）を予定しておりま

したが、同日に行うことになりました。ご了承ください。 

  なお、15日にどうしてもご都合のつかない場合は、4月2日（月） 

１１：００～１２：００ 場所：伏虎義務教育学校東側1階販売所（玄関を

入って右側奥）を物品販売の予備日としております。 

＊ 車でのご来校はご遠慮ください。 

  ＊  上ばきをご持参ください。 

  ＊ 名札の着用をお願いします。 


